10

經濟部智慧財產局採購案件後續擴充評鑑複評表
表 4  －業務單位填寫－

評鑑項目 請於下列項目勾選
執行單位

自評分數

業務單位

複評分數

複評說明：（各欄

請以量化說明）

一、契約目標

達成度

(20%)

超出預期

水準

符合預期

水準

部分不符

合預期水

準

大部分不

符合預期

水準

二、契約執行

率及履約

品質(20%)

100%執行

且品質優

異

100%執行

且品質良

好

落後

_____%，品

質尚可

落後

_____%，品

質不佳

三、預算執行

(20%)
配合度高

配合度良

好

配合度普

通
配合度差

四、行政作業

配合度

(20%)

配合度高
配合度良

好

配合度普

通
配合度差

五、執行人力

現況(10%)

原執行人

力未曾變

動，或曾經

變動而於

契約執行

更有助益

者。

原執行人

力變動

10%以下，

而於契約

執行並無

助益者。

原執行人

力變動

10%以上，

而於契約

執行並無

助益者。

契約主持

人不合理

變更，以

致有礙於

契約之執

行者。

六、外部效益

(5%)

非常顯著

且能佐證

顯著且能

佐證

不甚顯著

且無法佐

證

不顯著且

無法佐證

七、企業誠信

理念(5%)

取得 3小

時以上企

業誠信認

證時數

取得 2小

時企業誠

信認證時

數

取得 1小

時企業誠

信認證時

數

未取得企

業誠信認

證時數

評鑑總分

評鑑結果處理建議

本案須重新招標

意見說明：

執行單位可優先續約

意見說明：

業務承辦人： 業務單位主管：